Putt. test. 1. 178°

Pras

Lyszakovo

(1512)

In causa generosi Stamislai Sumszki indicis
Czechonovensis Jacobus procurator indicis in presencia
procuratoris exadverso mobilium Jacobi, Lazari, Joannis,
Andree filiorum olim Nicolai ac Jacobi, Pauli, Petri de
L. petivit super hicieinde productis interloqui et dominus
officialis interloquendo tam excepciones pro parte
mobilium de L. contra libellum domini indicis quam
replicaciones exadverso pro parte domini indicis datas
ad causam et ad probandum admittit.

A. Dij. Gi., Ep. 7, 36

Lyschakows

Ciech

(1512)

In causa nobilium Jacobi et Petri filiorum
Pauli neconon Jacobi Amstree et Joannis
filionum Nicolai de L. contra generosum
Stomislaus Schumski [Sumsko] iudi-
cem Czyechonovensem Matheus Zaberski
procurator nobilium satisfaciendo termi-
no produxit excepciones petens prout in
eisdem continetur.

A. Di. Pl, Ep. 7, 12^r

Ciedy

Lysnakowce

(1512)

Jac. Lysnakowski can. Polt., vendidest
stom° de Rzwojen decimam, que statut
apud honest. Alb. Gnata de Lass
nepos eius: nob. Jac. L.-owski

Pact. test. 1. 164

Pras

Lyschakow

(1512)

In causa Stanislai Dryergowski de Thomsko iudicis Czuchonoviensis contra nobiles Jacobum, Andream necnon Jacobum et Petrum de L. nepotes Jacobi Lyschakovski condam canonici Poltoviensis, magister Jacobus de Broze procurator iudicis proposuit contra eosdem tanquam successores in bona hereditaria prefati Jacobi pro 80 sexaq. et 20 ducatum in auro petens ipsos ad solutionem dictarum pecuniam per prefatum Jacobum prefato iudici debitam cogi. Prefati nobiles petiverunt terminum deliberationis et obtinuerunt ad octavam. Ibidem prefatus Stanislaus index constituit in suos procuratores in eadem causa magistrum Jacobum de Broze, Albertum de Gorzkowycze, Martinum Zaleski.

A. D. 91. Ep. 7, 3

Lyschakovo

Pnas

(1512)

In causa mobilis Stanislai de Rykaczew contra discretum
Paulum ministram ecclie in L. Stanislans proposuit quod
ipse recepit unum pulvinar a Gregorio scolare nepote ipsius
Stanislai in Czerechonow quod ibi acomodaverat ut nepoti
suo ad scolas manenti in Czerechonow valonis 22 gr.

A. D. R., Ep. 7, 10^v

Lyschakows

Paras

(1512)

In causa nobilis Jacobi Lyschakowski
contra discretum Paulum ministrum
ecclie in ibidem Albertus procurator
Jacobi proposuit pro percussionalibus Sta-
nistai clerici filii Martini Rogal subdit
ipsius Jacobi nulla legitima causa ha-
bita postquam venit in L. de alia scola.

A. Dj. PI., Ep. 7, 10^v

Prius

Lyschakowo

(1512)

In causa generis Stanislai Schumski iudicis Cryecho-noviensis contra mobiles Jacobum Andream, Joannem et Lazarum germanos filios olim Nicolai Lyschakowski [L.] necnon Paulum Lyschakowski et Jacobum, Petrum filios ipsius mobiles petiverunt eisdem dari procuratorem ex officio.

A. D. j. Q. I., Ep. 7, 10

Lyschakowo

Pras

(1512)

In causa nobilis de Lyschakowo contra
discretum Paulum ministrum ecclesie in
ibidem magistrum Albertum de Gorzkowicē
in suum procuratorem constituit occasione
percussionium Stanislai clerici filii honesti
Martini Rogal subditi ipsius de ibidem.

A Dj. PT., Ep. 7, 10

Poss /

Dyssakons

(1512)

nro. 1 ac. Dyssakonski, emerat apud Corki
pleb. ex renbok acervum citizini pro 4 secund.
et pleb. pomerint, quod in 1560 acervo sunt
40 cassone et 3 vel 2 ½, et tantum 20 cassone
fuerunt et 7 ½.

Putt. dext. 1. 141^v

Pras/

Lysakovs

(1512)

Honor. stat. pleb. in d. eavit contra Thos.
gorskij:

nob. Phalisaus Omyorski de suo predio (in
Vingaryno) emensuaverat peciem agri;
ad quantitatem 2 mazi, et decessat 2 kmelv.
mib, de qua pecie modenus pleb. a tempore
sue insubitionis et ante assot suus, vicec. Jacob.
Lysakovski eam Polt., semper capicbant
decimam.

Catt. test. 1, 178

Pray / (1513)

dysschakows

dear. zacharias vicar. in d.

ante c. 10 annos fuit vicar. in Sycelone

Putt. test. 9. 198

Lysakowski

Pras
brech

(1513)

„davar. Marcius vicitius inde obligavit
se solvere 1 ratusq. pro decima deder. item^o
ministro de eadum d. "

Adj. PC, Ep. F, 162"

Lissakows

Ruas / Lysak
(1516)

bon. Nic. comendarius in d.

1. nob. Jac. et Andro. de d.

(pleb. in d. sepebat sepon in pesula sua.
aenquando mittebat ad alvam dominorum
pro lignis ad domum necessariis. nescitur
tamen, si domi sacrae entitati clave robora)
(nob. Adam de Lissakow donabat ligna)

Gut. sest. 1, 300-

Braszka
(1516)

Lisakowic

nob. Jac. et Hugo dd. 7. nov. Nic. comendac. b.

: pecora tunc ville ibant ad forana, ubi ipse
(Nic.) sepius vnde fecerat, et comedebant triticum,
avenam et sigillinum, die nocteque

Patt. test. 7. 303

dyschakowso

(1519)

" non est domini Stan. Schmolenski acti presb, ad ecclesiam
par. ind. vocantem per liberam designacionem non.
stan iugulatus - per nob. Paulum cum filiis eius Jaco^m et
Balto de d. patrino et heredes dicti ecclie & presentibus et - insti-
tutus ex una et Joan. dyschakowso iller. in minoribus ad
eandem ecclesiam - per nob. jac. et Balto. ex adverso preten-
tibus, qui eam nbi de dicta ecclia per sedem apostolicam
asserunt provisum esse ex altera partibus - conponentes
elegerunt (i stoony magis presentiori nre predica, po-
rozezniowicze nbi do osoby -) (Stan. Smol.
wstepnie na vece kada, cieczorski doradzaj penuj^s
i kop.)

ADj PT., Ep. 2, 758-761

Lyschakow

(1519)

... possum. nobilis Stanislaus Smolenski ad eccliam
paroch. in d. vacante per liberam renugacionem
hom. Stanislaus Czeczyeski -- per nos. Paulum cum
filio eius Iac^o et Petro, patronos diei ecclie pre-
sentati -- investiti peciit. Ex adverso --
posse. hominis Szymbrowski per nos. Iac. et
Andream -- presentati -- allegaverit, quod causa
introducti est ex commissione sedis Aplice in
curiam Romanam et triplex indecisa et quod
iam de huiusmodi ecclie -- provisum est per se-
dem Aplicam dicto d. Joanni principali suo -- "